News Release



株式会社鉄人化計画

BTS (防弾少年団) 新曲のカラオケ配信にあわせ 2018 年 11 月 7 日から 「カラオケの鉄人」にコラボルームを開設

株式会社鉄人化計画(所在地:東京都目黒区 代表取締役社長:岡崎 太輔)は、株式会社第一興商(所在地:東京都品川区 代表取締役社長:保志 忠郊)とのタイアップにより、当社が運営する「カラオケの鉄人」の新宿大ガード店において、韓国の 7 人組ボーイズグループ「BTS (防弾少年団)」のニューシングル「FAKE LOVE / Airplane pt.2」のビジュアルでラッピングしたコラボレーションルーム(以下「コラボルーム」)を、2018 年 11 月 7 日 (水) から開設します。

「FAKE LOVE / Airplane pt.2」の収録曲を含む 3 曲が 11 月 11 日(日)から「LIVE DAM STADIUM」シリーズのカラオケに本人映像で配信され、うち 2 曲はアーティストの歌声をそのまま楽しめる「まま音」で配信されます。



●BTS 楽曲のカラオケ配信

11月7日(水)発売の「FAKE LOVE / Airplane pt.2」は、BTS の日本で 9 枚目のシングルです。新曲の「FAKE LOVE」と、動画投稿サイトでミュージックビデオの再生回数が 2 億回を突破した話題曲「IDOL」は、アーティストの歌声をそのまま楽しめる「まま音」でカラオケ配信されます。

上記 2 曲に、ニューシングルのカップリング曲の日本語バージョンである「Airplane pt.2 Japanese ver.」もあわせた全 3 曲が本人映像で「LIVE DAM STADIUM」シリーズに配信されます。

リクエストNo.	曲名	配信日	配信機種
6786-37	IDOL (まま音 ver.)		
6786-38	FAKE LOVE(まま音 ver.)	2018年11月11日	LIVE DAM STADIUM シリーズ
6786-35	Airplane pt.2 - Japanese ver		

●コラボルーム開設

「FAKE LOVE / Airplane pt.2」のジャケット写真がそのまま壁紙になってカラオケルームをラッピングしたコラボルームが「カラオケの鉄人」新宿大ガード店と「ビッグエコー」9 店舗の計 10 店舗に開設されます。コラボルーム利用特典として、「LIVE DAM STADIUM」シリーズにもカラオケ配信されていないミュージックビデオをルーム内で見ることができます。

「カラオケの鉄人」新宿大ガード店の BTS コラボルームの予約は 11 月 1 日 (木) より、特設サイトにて受け付けます。

【「カラオケの鉄人」コラボルーム実施概要】

期間: 2018年11月7日(水)~2019年4月30日(火)

店舗: 「カラオケの鉄人」新宿大ガード店

住所: 東京都新宿区西新宿1-3-2

BTS コラボルーム予約特設サイト:https://www.karatetsu.com/k-pop/bts.shtml

●「カラオケの鉄人」について

都内繁華街を中心に、東京都・神奈川県・千葉県にカラオケ店舗を展開。

独自の「鉄人システム」により、1 ルームで全カラオケ機種の曲が歌えることを大きな特長とします。 豊富なオリジナル配信楽曲やアニメ等とのコラボレーションキャンペーン、歌った曲リストを持ち帰れる 『採点レシート』、2018 年 5 月開始のサブスクリプションサービス『カラ鉄ホーダイ』 など、ユニークなコンテンツの企画・開発に注力しています。

「カラオケの鉄人」公式サイト URL:https://www.karatetsu.com

<会社概要>

名称 : 株式会社鉄人化計画 設立年月: 1999 年 12 月 14 日

代表者 : 岡崎 太輔

所在地 : 〒153-0043 東京都目黒区東山三丁目8番1号 東急池尻大橋ビル2F

TEL : 03 - 3793 - 5111

事業内容:「カラオケの鉄人」ブランドをはじめとした空間提供型アミューズメント施設の運営

URL: http://www.tetsujin.ne.jp

<本件に関するお問合せ先>

株式会社鉄人化計画 事業本部 アライアンス事業部

TEL : 03 - 3793 - 5115 FAX : 03 - 3793 - 5128

E-Mail : alliance@tetsujinka.com